
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U18)

Line-ups (LIE - PRI)
Date: 13.12.2025 Location: Liepājas OC ledus halle Start time: 12:35 Game No.: 62

Referees
UPENIEKS Nauris
LĒVALDS Viesturs

Linespersons

Liepājas SSS HK Prizma

Goalkeepers
No. Surname, name
1 GROSKOPS Dāvis
30 ČAKOVS Edgars

Goalkeepers
No. Surname, name
31 DORONKINS Pjotrs
38 ELDMANIS Martins

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D VOLGINS Maksims
7 F SPIRIDONOVS Aleksandrs
8 F MELBĀRDIS Jānis
9 F RUBĪNS Marks Aksels
10 F LAPIŅŠ Rainers
12 D ROŽUKALNS Krīvs Edgars
13 F SŪNIŅŠ Miks Matīss A
15 F POVILAIKA Tomas
16 F KAUPAITIS Ignas
17 F PUZIKOV Michail
18 D KRAVINSKIS Miks
19 D AIGARS Ralfs A
21 F GLŪZDA Valters C
22 F PETKUS Martins
24 D RIMKUS Domantas
25 F MAGONE Matīss
27 F ČABANS Daniels
28 D ZEMŽĀNS Kristaps
29 D ZAREMBA Bruno
38 D KOZLOVS Iļja

Line-ups
No. Pos. Surname, name
3 F SILIŅŠ Alberts
4 D PISKUNOV Ivan
5 D KRYVORUCHKO Bohdan
8 F VARLAMOVS Rodrigo
10 F SAVIČS Aivo C
11 D BOGDANOVS Dmitrijs
19 D ŠVALOVS Artjoms
22 F ZHDAHA Illia
23 F KABAŠEVS Pāvels
69 F MITENBERGS Jorens Deivs
70 D ŠTĪBELIS Kristiāns
78 F ŠERŠŅOVS Ivans
79 F DAMBERGS Lukass
81 F DAŅILOVS Roberts
85 F ŠTROMBERGS Edgars
88 D USPENSKIS Gļebs

Head coach:
MAZURS MAGO Linards

Head coach:
GOLOVKOVS Vladimirs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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LĒVALDS Viesturs
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Goalkeepers
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1 GROSKOPS Dāvis
30 ČAKOVS Edgars

Goalkeepers
No. Surname, name
31 DORONKINS Pjotrs
38 ELDMANIS Martins

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D VOLGINS Maksims
12 D ROŽUKALNS Krīvs Edgars
18 D KRAVINSKIS Miks
19 D AIGARS Ralfs A
24 D RIMKUS Domantas
28 D ZEMŽĀNS Kristaps
29 D ZAREMBA Bruno
38 D KOZLOVS Iļja
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8 F MELBĀRDIS Jānis
9 F RUBĪNS Marks Aksels
10 F LAPIŅŠ Rainers
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15 F POVILAIKA Tomas
16 F KAUPAITIS Ignas
17 F PUZIKOV Michail
21 F GLŪZDA Valters C
22 F PETKUS Martins
25 F MAGONE Matīss
27 F ČABANS Daniels

Line-ups
No. Pos. Surname, name
19 D ŠVALOVS Artjoms
70 D ŠTĪBELIS Kristiāns
69 F MITENBERGS Jorens Deivs
23 F KABAŠEVS Pāvels
10 F SAVIČS Aivo C
88 D USPENSKIS Gļebs
11 D BOGDANOVS Dmitrijs
79 F DAMBERGS Lukass
81 F DAŅILOVS Roberts
8 F VARLAMOVS Rodrigo
4 D PISKUNOV Ivan
5 D KRYVORUCHKO Bohdan
85 F ŠTROMBERGS Edgars
3 F SILIŅŠ Alberts
78 F ŠERŠŅOVS Ivans
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Head coach:
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GOLOVKOVS Vladimirs

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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